



Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 5/2024

Kære RTK-medlemmer

Det er ved at være slut med kølige drinks i solen under parasollen (og omsider er dette blevet muligt i lunefulde Danmark). 2. halvår på tennisbanerne står for døren 😊

Arrangementer:

Med et døgn's forsinkelse på grund af regn, nøjagtig som ved Wimbledon i 'gamle dage', lykkedes det at gennemføre **Quiet Please** søndag den 7. juli. Se fotos fra begivenheden på RTK's hjemmeside.



Der søges en sidste gang efter frivillige til at stå for **dameaften**. Henvend jer snarest og **senest fredag den 9. august** til Anette eller Liz.

Se hvilke rækker, I kan vinde ved **klubbesterskaberne** og tilmeld jer på listerne på opslagstavlen i klubhuset.

Single i A-rækkerne afvikles i lighed med sidste år individuelt med fuldstændige kampe (tilmelding senest **onsdag den 14. august**). Alle øvrige rækker afvikles efter konceptet Fast-4. Se nærmere om turneringskonceptet i vedhæftede fil.

Som annonceret i nyhedsbrev nr. 4/2024, afvikles de indledende runder i de andre rækker således:

Mandag den 19. august: Dame- og herresingler (tilmelding senest **fredag den 16. august**)

Tirsdag den 27. august: Dame- og herredoubler (tilmelding senest **fredag den 23. august**)

Onsdag den 4. september: Mixed doubler (tilmelding senest **fredag den 30. august**)

Finalerne spilles **lørdag den 21. september**, hvor der er klubfest om aftenen i Bellevuehallernes fest-lokale.

Som I formentlig har bemærket, er jeg utrolig glad for den klubmestertrøje, som jeg med en god makkers hjælp vandt for ca. 20 år siden, og som jeg stadig stiver min selvtillid af med. Jeg indfrier nu et valgløfte, ved at **klubbmestertrøjen genindføres** (dog således at titlen anføres lidt mere diskret på ærmet til beroligelse for jer, der har lidt mere skam i livet end mig ...) Se klubmestertrøjen før og nu her:





RISSKOV
TENNIS KLUB



Klub-polo:

Alle os, der ikke vinder klubmesterskabet, skal ikke snydes for en klub-polo, hvis vi vel at mærke vil betale **sølle 150 kr. pr. stk.**

Ordrer afgives i et skema, som både er opsat på opslagstavlen i klubben, og som findes her til indtastning af de nødvendige oplysninger:

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Yiv2Zoidk-RL4Wxl2bK-tAkgJB7qNipLvmNY4ldFCGA/edit?usp=sharing>

Vareprøven i størrelse Large klemmer formanden en anelse, så I skal snarere købe poloen i en større end i en mindre størrelse end sædvanligt (skrevet uden ansvar) 😊 Vareprøven er netop blevet placeret ved opslagstavlen i klubhuset, så I selv kan forvisse jer om kvaliteten og om størrelsen af en Large-udgave.

For at ordren kan komme i betragtning, skal den være afgivet **senest mandag den 12. august**, og betaling ved MobilePay til 38177 med angivelse af navn og medlemsnummer skal ligeledes være gennemført senest denne dato.

Drop In og træninger ...

... fortsætter på samme tidspunkter og efter samme koncepter som før sommerferien.

Se nærmere på hjemmesiden om tilmelding, deltagerkreds og tidspunkter.

Turneringsholdkampe i RTK ...

... afvikles **lørdag den 10., 17. og 24. august**. Mød op og støt klubbens hold - og hyg jer i Café Nede Ved Vandet.

Fynske Bank ...

... har nu udbetalt over 30.000 kr. til RTK, som udgør det fulde betaling for det nye hegn mellem bane 5 og 6 på Fortevej. Endnu engang 1000 tak til Fynske Bank, som også sponsorerer fire nye windbreakers.





RISSKOV
TENNIS KLUB



RTK er skiftet til Fynske Bank, og foreningens ikke-ubetydelige formue bliver nu investeret i sikre statsobligationer, som giver en noget bedre forrentning end et aftaleindlån.

Husk, at I kan støtte både klubben og jer selv ved også at skifte til Fynske Bank. I modtager et gavekort på 500 kr. for at deltage i et møde med Fynske Bank. RTK modtager DKK 2.500 for hvert RTK-medlem, der bliver kunde i Fynske Bank.

Windbreakers:

Der er sponsoreret syv nye windbreakers, som er i ordre til snarest mulig levering. Ordreafgivelsen er ikke til hinder for, at man kan tilbyde at sponsorere en eller flere yderligere windbreakers.

RedPlus:

Det er ikke tanken at udskifte vores særdeles gode grusbaner i den nærmeste fremtid, men for at blive klogere har bestyrelsen indhentet et tilbud på etablering af fire RedPlus baner. Dette vil beløbe sig til i alt **DKK 2,6 mio., inklusive moms.**

Uden at advokere for eller imod RedPlus, må man, ud over prisen, tage i betragtning, at vedligeholdelsesudgifterne vil blive væsentligt mindre og spilletiden væsentligt forøget med RedPlus.

Bestyrelsens mødeaktivitet:

Bestyrelsen holder møder **den 18. august, den 10. september og den 4. november.**

Tilbage er der blot at ønske jer alle ...

... god tennis i 2. halvår 2024 😊

Risskov, den 1. august 2024

På bestyrelsens vegne

Formand Mogens